ETUDES

3949 SOUS-PREFECTURE DE GRASSE - Projet de modification des surfaces d'accueil

PLANNING ESTIMATIF
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19/5

26/5

2/6

9/6

16/6

23/6

30/6

77

14/7

21/7

28/7

4/8

11/8

18/8

25/8

1/9

8/9

15/9

22/9

29/9

6/10

13/10

20/10

27/10

3/11

10/11

17/11

24/11

1/12

8/12

Lancement consultation

Remise des offres

28/7

Dépouillement des offres

Notification des marchés, commandes

TRAVAUX

Travaux

1/9

Déménagement

Fermeture cht, cantonnement, protections

Consignations

Démolition - Curage

Passage réseaux CFO CFA CVC

Cloisons platrerie

Peinture

Ragréage

Pose sols souples

Ossatures faux plafond

Remplacement chassis vitrés

Agencements

Appareillage & équipement CFO CFA

Appareillage CVC

Cloisons aluminium

Fermeture dalles faux plafond

Finitions

Nettoyage

Réception de travaux

8/12

Emménagement
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